

2. 分项报价一览表

序号	名称	规格参数	单位	数量	单价	总价	备注
一、土建构（建）筑物部分							
1	设备承重基础	尺寸：22.0*13.0*0.3m， $\varnothing$ 10螺纹钢筋笼架，纵横间隔200mm，地面加垫层、浇灌C30混凝土，含租地费用，运营期结束后拆除场地清理垃圾外运。	座	1	120000	120000	中科膜茵
2	进出水管网	从企业厂区总排口到河堤排放点，进出水管网约1000m，管路材料及数量：PE材质，进水管N150约100m，排水管DN300约900m，地下敷设，覆土深度3m，各管沟和路面开挖、恢复及养护，含租地费用，运营期结束后拆除场地清理垃圾外运。	项	1	300000	300000	中科膜茵
二、调节池/污泥浓缩池							
3	调节池	型号：MR-TJC90，尺寸：10.0*3.0*3.0m，材质：Q235B，主体和隔板厚度10mm，环氧树脂防腐；双面满焊焊接，煤油测试渗漏，含安全护栏及爬梯	套	1	85000	85000	中科膜茵
4	污泥浓缩池	型号：MR-TJC90，尺寸：2.0*3.0*3.0m，材质：Q235B，主体和隔板厚度10mm，环氧树脂防腐；双面满焊焊接，煤油测试渗漏，含安全护栏及爬梯	套	1	46000	46000	中科膜茵
5	污水提升泵（潜污泵）	新界SDP50.15.30/7.5；Q=10m ³ /h，H=10m，N=0.75kW，一用一备	台	6	1650	9900	新界
6	提升泵耦合器	型号：DN50	台	6	500	3000	新界
7	手摇绞盘	型号：1200LB，纵向拉力：150kg	套	6	300	1800	中科膜茵
8	电磁流量计	流量范围：3.5-35m ³ /h，耐温等级：60℃，DN50；信号输出：4-20mA+显示+RS485；220V，防护等级：IP65	套	3	3600	10800	科瑞达
9	液位控制计	超声波液位计；4~20mA输出；DN50；220V	套	3	200	600	大连玛赫
三、一体化处理系统							
10	一体化污水处理设备	型号：MR-MBR170，设计处理量：8m ³ /h，主体尺寸：17.5*3.0*3.0m，材质：Q235B，主体和隔板厚度10mm，双面满焊焊接，环氧树脂防腐煤油测试渗漏；含安全护栏及爬梯，不含保温层	套	3	280000	840000	中科膜茵
11	污泥回流泵（潜污泵）	新界SDP50.14.45/11；Q=25m ³ /h，H=7m，N=1.1kW，一用一备	台	6	6500	39000	新界
12	污泥回流泵耦合器	型号：DN65	台	6	700	4200	新界
13	手摇绞盘	型号：1200LB，纵向拉力：150kg	套	6	300	1800	中科膜茵
14	污泥泵（潜污泵）	新界SDP50.14.45/11；Q=25m ³ /h，H=7m，N=1.1kW	台	3	6500	19500	新界

15	污泥泵耦合器	型号: DN65	台	3	700	2100	新界
16	手摇绞盘	型号: 1200LB, 纵向拉力: 150kg	套	3	300	900	中科膜茵
17	曝气风机	Q=3.38立方每分钟; H=3米; N=5.5kW; HC-801S; 一用一备	台	6	10500	63000	战尔
18	组合填料	组合填料 ϕ 150, 间隔150mm, H=2000mm, 填充率80%, ϕ 16镀锌螺纹钢固定,	套	3	15000	45000	国优
19	曝气盘	微孔曝气盘, 孔径 ϕ 3-0.65m ² /个, 含曝气管	套	3	11000	33000	国优
20	MBR膜及膜架	设计通量: 15-18L/(m ² ·h), 材质: PVDF 中空纤维膜片, 材质SUS316, 单套面积570平方	套	3	65000	195000	膜茵
21	产水泵(管道泵)	SGL(R)65-100; Q=12.5m ³ /h, H=12.5m, N=1.1kW, 一用一备	台	6	3200	19200	新界
22	浮子流量计	DN50, 测量范围 $\geq$ 10m ³ /h	套	3	300	900	国优
23	反洗泵(管道泵)	SGL(R)65-125; Q=25m ³ /h, H=20m, N=3kW	台	3	9000	27000	新界
24	电动球阀	DN50; 执行器为铝合金材质, 阀体PVC材质, PN1.0; 220V	套	6	950	5700	国优
25	控制系统	立式落地控制柜, 带PLC智能模块, 触摸屏控制、操作设备; (包括PLC控制柜到系统内各设PLC控制柜、仪表之间的动力电缆、通讯电缆、电缆桥架(穿线管)等); 含远程监控和操作	套	3	30000	90000	中科膜茵/正泰
26	加药装置	300L, N $\geq$ 0.2KW, 电磁计量泵压力: 3kg, 流量20L/H PP材质泵头; 220V, 含MBR膜反洗	套	12	3500	42000	SEKO西科
27	紫外线消毒装置	管道式; 处理能力: 25m ³ /h; 220V	套	3	8000	24000	中科膜茵
28	管道及阀门	碳钢/PVC	套	3	5000	15000	国优
三、其他							
29	水质检测	第三方水质检测	项	1	6000	6000	
30	外排泵(管道泵)	SGL(R)65-160; Q=25m ³ /h, H=32m, N=5.5kW, 一用一备	台	2	9800	19600	新界
31	液位控制计	超声波液位计; 4~20mA输出; DN50; ; 220V	套	1	200	200	大连玛赫
32	电磁流量计	流量范围: 6-60m ³ /h, 耐温等级: 120℃, DN50; 信号输出: 4-20mA+显示+RS485; 220V, 防护等级: IP65	套	1	4200	4200	科瑞达
33	操作间	活动彩钢板房, 面积20平方, 含照明、空调	间	1	6000	6000	国优
34	一次侧电	从惠科公司厂区接电点到设备放置点, 电缆及电器元件应符合国家标准和地方要求, 配电箱设置漏电保护装置并加装电表, 管线地下敷设, 埋深1m, 埋地电缆不得有接头, 加设防护套管, 含路面开挖、恢复及养护等	项	1	20000	20000	正泰
35	运输吊装费		项	1	20000	20000	

36	制作安装调试费（含菌种及调试期药剂）	项	1	50000	50000	
37	未税合计	项	1	2120400		
38	增值税金*13%	项	1	275652		
39	含税合计（含13增值税）	项	1	2396052		

投标人（电子签章） 河南中科膜茵环境科技有限公司

法定代表人（电子签章）： 强步小

日期：2025年03月21日

